
Armáda spásy v České republice, z. s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

www.armadaspasy.cz 

 

 

 
Vypisuje výběrové řízení na pozici: 

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK / PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
pro tým 

Hnízdo - začleňování mladistvých z Ukrajiny v Praze 

 
Kdo jsme? 

• Jsme tým starající se o mladistvé občany (15-20 let) z Ukrajiny, kteří přišli do 
ČR kvůli válce na Ukrajině.  

• Používáme partnerský a nehodnotící přístup ke klientovi se zaměřením na jeho bio-
psycho-sociální stránku. Spolupráce je podmínkou k ubytování v našem zařízení a 
je co nejvíce nízkoprahová. 

• Cílem spolupráce mezi službou a klientem je začlenění se do českého socio-
kulturního prostředí a osamostatnění. Dalším vedlejším cílem je udržení si 
důstojné životní úrovně v případě, že nechtějí dlouhodobě zůstat v České 
republice. 

 
Co pracovník dělá? 

• Individuálně pracuje dle přání klienta se skupinou 15-20 let žijícími primárně na Praze 
9. 

• Spolupracuje s týmem sociálních a interkulturních pracovníků. Společně zlepšuje a 
zkvalitňuje práci s klienty. 

• Dělá doprovody, tlumočí, překládá a pomáhá s pochopením informací klientům, které 
bude mít na starosti. 

• Dále podporuje klienty při řešení osobních záležitostí a zároveň respektuje soukromí a 
možnost klienta rozhodovat o tom, na čem chce spolupracovat. 

• Plní měsíční administrativu. 

• Terénní práce, chodí do terénu a představuje naší organizaci potencionálním 
klientům. 

Jak si Vás představujeme? 

• Vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách na pozici sociálního 
pracovníka nebo pracovníka v sociálních službách. 

• Bezúhonnost dle zákona o soc. službách 108/2006 Sb. §79, odst.2. 
• Znalost práce s PC. 

• Znalost českého jazyka na komunikativní úrovni (schopnost komunikovat s úřady, 
lékaři, zvládání vysvětlování pojmů). 

• Znalost ukrajinského/ruského jazyka (schopnost komunikovat s klienty jejich 
záležitosti). 

• Zájem o cílovou skupinu. 
• Schopnost fungovat v kolektivu. 

• Iniciativní a vstřícný přístup k uživatelům sociální služby, dobré komunikační 
schopnosti. 

 

http://www.armadaspasy.cz/


Armáda spásy v České republice, z. s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

www.armadaspasy.cz 

 

 

 

 

Výhodou: 
• Zkušenost s prací v sociálních službách/poskytováním sociální služby. 

• Řidičský průkaz skupiny B. 

 
Nabízíme: 

• částečně flexibilní pracovní dobu, 

• pravidelná měsíční supervize, 
• stravenky, mimořádné odměny, 

• 37,5 hodin týdně na plný úvazek, 
• 187,5 hodin, tj. 5 týdnů dovolené za rok, 
• příspěvek na penzijní připojištění (po 1. odpracovaném roce), 

• mzda 37 500 Kč hrubého při 1.0 úvazku. 

 
Místo výkonu práce: Praha (Kancelář na Praze 9) 
 
Nástup: ihned 

 
Kontaktní osoba: Alina Sivak, vedoucí týmu Hnízdo, alina.sivak@armadaspasy.cz, další 
informace na armadaspasy.cz/hnizdo 

 
V případě zájmu prosím zašlete na emailovou adresu životopis a motivační dopis na téma 
“Jak docílím partnerského přístupu ve vztahu s klientem.” (o délce 0,5 - 1 strana) a 5 vět o 
tom, proč byste s touto cílovou skupinou chtěli pracovat. 

http://www.armadaspasy.cz/
mailto:alina.sivak@armadaspasy.cz
https://armadaspasy.cz/hnizdo-zaclenovani-mladistvych-z-ukrajiny/

